---

\* ) *Stemma Familice Poniatoviorum: Taurus. Stemma Regni  
Poloniae: Aquila pedissequa Jovis fulminantis. Stemma  
M. D. Litvaniae: Eques cum stricto gladio.*

Si laeymas iterant : dat pulchra crepundia Mitras,  
Deciduasque oculis murice tergit aquas.  
Magna quidem sunt hæc magnorum munera Divum,  
Munera sunt, inquam, munera non merita.  
Obtinuisse Ducum, pulchrum est, cum sanguine Mitram,  
Sed meruisse Mitram, gloria maior erit.  
Cui fortuna dedit, cum nomine Principe nasci,  
Jure minus decoris vendicet ille sibi:  
A Proavis, Atavisque dato splendore coruscat,  
Ut trahit à Phæbo Luna propinqua jubar.  
At quicumque decus propria virtute paravit,  
Est laus ad Proavos non referenda suos.  
Ipse suæ, veluti Titan, est lucis origo,  
Ac ditat radiis astra minora suis.  
Hæc tua laus propria est, o stirps præclara Vitelli,  
Stirps nuper Lechicis addita Principibus.  
Non tibi Majorum, quamvis celeberrima bellis,  
Dextera, sed virtus tradidit ipsa Mitram.  
Tradidit ipsa Mitram; sic, quæ fuit antea Mitra,  
Est eadem meritis facta Corona tuis.

## II.

**Q**uis fuerit Vobis genitor, sua facta loquuntur,  
Historici scribunt, posteritasque leget.  
Ille fuit nuper Lechici lux prima Senatus,  
Consilio summus Vir, Patriæque Pater.  
Libertatis erat tutor, legumque sacrarum  
Præsidium, populi delictumque sui.  
Hostibus ille fuit terror, cui clarus ab armis  
Mavors imperium cederet ipse suum.  
Sique forum Lechiæ subiissent Tullius atque  
Plato, peroptarent illius ore loqui.  
Hæc decorat Patrem, Natos eademque decorat  
Gloria, nam ad sobolem defluit illa suam.  
Sola est à magno vobis non tradita Patre  
Ambire excelsos purpura sveta Duces;  
Ast & purpuream chlamydem, cidarimque ducalem,  
Quam Pater haud dederat, Patria cara dedit.  
Patria sola dedit? fallor; dedit hanc Pater ante:  
Nam tibi virtutem, quâ mereare, dedit.

III.

**A**rgolicum celeri Jason rate pervolat æquor,  
Auratae ut referat nobile vellus ovis.  
Bella cient venti: navemque resstantibus Euris,  
In scopulos nautam dira procella rapit.  
Ille tamen fretus sociis audentibus, audet  
Horrisonum motæ temnere murmur aquæ:  
It virtute duce, & navem cum littore Colchi  
Jungit, & auricomo vellere dives abit.  
Sors multo melior vestra est, o clara propago!  
Nobiliora cui vellera nata domi.  
Non mare tentandum ratibus, non ultima Colchi  
Remis ac velis ora petenda fuit.  
Patria terra dedit munus pretiosius auro:  
Nam fragiles constans gloria vincit opes.  
Undantis populi non oblutante procella,  
Cunctorum vobis velificavit amor.  
Consensere Equitum placitis edicta Senatûs,  
Vox, quicumque aderant, omnibus una fuit:  
Sancimus, volumusque, Duces estote, Ducumque  
Purpureum o magni vellus habete Viri!  
Sic erit, ut vigeat meliusque calescat ab isto  
In Patriam vester vellere fatus amor.